年　　月　　日

鹿児島県知事　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者
　役職
[bookmark: _GoBack]氏名

電子契約サービス利用申出書

鹿児島県と電子契約サービスを利用して行う契約の締結において，利用するメールアドレス等は，下記のとおりです。

記
１　案件名（業務委託，工事等の名称）

２　担当者
	所属

	役職名

	氏名

	メールアドレス

３　契約締結権限者
	所属

	役職名

	氏名

	メールアドレス

※１　メールアドレスは，事業所から割り当てられた業務上又は事業用のメールアドレスを記入してください。
※２　契約締結権限者は，必ずしも代表者である必要はなく，電子契約締結の最終的な承認者を記入してください。
※３　担当者を省略し，契約締結権限者のみとする場合は，「２　担当者」欄は斜線を記入してください。なお，担当者の記入がない場合，又は担当者と契約締結権限者で同一のメールアドレスを記入した場合，担当者を省略するものとみなします。
※４　担当者を複数設定する場合は，担当者欄を複写し，記入してください。原則として記載順のとおりに承認していただきます。